

**HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA - 1º BIMESTRE/2019**

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00130644/2019-26	24925	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 15CM X 1,8M	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	6341	2400	R\$ 0,55	R\$ 1.320,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	5619	Glicose anidra sabor limão 75g sache	ATD DIAGNÓSTICA COM. R IMP. EIRELI-ME	3156	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	21754	AGULHA PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE A VACUO 22G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	ATAZ EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI - ME	45	2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	21753	AGULHA PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE A VACUO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	ATAZ EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI - ME	45	8000	R\$ 0,35	R\$ 2.800,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	15393	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 70X70 cm, Aplicação: embalagem de bandejas e pacotes, Material: Tecido algodão cru liso, 100% algodão, Linha 100% algodão, Tamanho: 70x70cm, Características: Peça dupla costura reta, Tecido algodão cru armação s	ACACIA COMERCIO DE TECIDOS HOSPITALARES	335	500	R\$ 11,29	R\$ 5.645,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	34486	PAPEL DE IMPRESSÃO TERMOSENSÍVEL 120 X 130 MM QUADRICULADO	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	231	30	R\$ 31,50	R\$ 945,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	90551	BICARBONATO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 8,4 % (1 MEQ/ML) FRASCO 250 ML	SUPERMEDICA DISTRIBUI. HOSPITALAR EIRELI	46686	60	R\$ 24,07	R\$ 1.444,20	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	24926	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 20CM X 1,8M	CM HOSPITALAR S.A	629525	1200	R\$ 0,79	R\$ 948,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	90094	Betametasona (acetato+fosfato) Solução Inj.(3mg+3mg)/ml-1ml	VERA CRUZ DIST. DE PROD. HOSPITALARES	13322	400	R\$ 7,77	R\$ 3.108,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	90255	BROMOPRIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL	VERA CRUZ DIST. DE PROD. HOSPITALARES	13322	200	R\$ 2,31	R\$ 462,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	24928	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 30CM * 1,8M	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	13793	600	R\$ 1,15	R\$ 690,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	30017	PROTETOR PARA CORPO	ORION FARMACEUTICA LTDA	5440	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	91131	Curativo hidrocoloide	VITA MEDICAL MAT. HOSP. LTDA	8073	400	R\$ 9,50	R\$ 3.800,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	25309	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, Material: celulose vegetal em adesivo sintético, Tamanho Etiqueta: 50 x 27 mm, Aplicação: uso em impressora térmica Zebra TLP 2844-Z, Número Colunas: 02, Cor: amarela, Características Adicionais: cantos arredondados,	JD PAPELARIA COMERCIO SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	101	60	R\$ 26,25	R\$ 1.575,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	11925	PILHA ELETROQUÍMICA ALCALINA, Tensão: 1,5 V, Tamanho: médio, Unidade De Fornecimento: pacote com 2 unidades	LUZ.COM ELETRICA LTDA	348	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	27395	BANDAGEM	ORION FARMACEUTICA LTDA	5456	100	R\$ 41,85	R\$ 4.185,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	34667	LIDOCÁINA CLORIDRATO	PERFIL HOSPITALAR LTDA	3452	150	R\$ 2,24	R\$ 336,00	29/01/2019
00060-00130644/2019-26	5619	Glicose anidra sabor limão 75g sache	ATD DIAGNÓSTICA COM. R IMP. EIRELI-ME	3200	500	R\$ 6,06	R\$ 3.027,50	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	35126	TESTE PARA UROANÁLISE SEMI - AUTOMATIZADO	BIOSYS LTDA	36110	8000	R\$ 0,86	R\$ 6.880,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	201432	PILHA ELETROQUÍMICA ALCALINA, Tensão: 1,5 V, Tamanho: pequena AA2, Unidade De Fornecimento: pacote com 2 unidades	ELETRICA REGIONAL	2304	160	R\$ 3,99	R\$ 638,40	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	119247	PILHA ALCALINA AAA	ELETRICA REGIONAL	2304	160	R\$ 3,89	R\$ 622,40	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	62883	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, Tipo: alcalina, Tensão: 9V.	ELETRICA REGIONAL	2304	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	203437	CARVAO ATIVADO PÓ: FRASCO OU ENVELOPE	PHARMEDICE MANIPULAÇÕES ESPEC. EIRELI	3119	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	24968	PACOTE TESTE DESAFIO COM INDICADOR BIOLOGICO DE LEITURA RAPIDA (3ª GERACAO) E INTEGRADOR QUIMICO	ETICA HOSPITALAR EIRELI	448	29	R\$ 55,00	R\$ 1.595,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	95504	PONTEIRA DESCARTÁVEL P/PIPETA MICROVOLUMÉTRICA 5 A 200 MCL - 50UNIDADES	ATD DIAGNÓSTICA COM. R IMP. EIRELI-ME	3209	300	R\$ 1,05	R\$ 315,00	17/01/2019

00060-00130644/2019-26	12083	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ADULTO Nº 12	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP.	258955	200	R\$	9,75	R\$	1.950,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	90255	FIXADOR ADESIVO DE CÂNULA, SONDA E CATETER NASAL	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP.	259140	500	R\$	4,00	R\$	2.000,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	90413	NITROPRUSSETO DE SÓDIO, PÓ LIOFILIZADO	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP.	258966	30	R\$	10,24	R\$	307,20	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	90021	BUPIVACAINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML FRASCO-AMPOLA 20 ML	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	6751	75	R\$	2,57	R\$	192,75	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	92407	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ´ P ´	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	6750	77600	R\$	0,16	R\$	12.028,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ´ M ´	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	6750	76100	R\$	0,16	R\$	11.795,50	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	25258	SERINGA HIPODÉRMICA 1ML SEM AGULHA	CIRURGICA FERNANDES	1032836	6000	R\$	0,11	R\$	660,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	92475	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ADULTO Nº 10	CIRURGICA FERNANDES	1032855	20	R\$	9,22	R\$	184,40	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	91102	Gaze não estéril	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	6749	500	R\$	10,40	R\$	5.200,00	22/02/2019
00060-00130644/2019-26	24925	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 15CM X 1,8M	PHARMATEX COMERCIAL DE PROD. HOSP.	12827	6000	R\$	0,64	R\$	3.810,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	25248	ESCALPE Nº 23, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	PHARMATEX COMERCIAL DE PROD. HOSP.	12827	4000	R\$	0,36	R\$	1.440,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	14183	COLCHÃO PARA MACA, Material: espuma flexível de poliuretano D-28, Dimensão: 1,90 x 0,60 x 0,05 m, Revestimento: napa, Densidade: kg/m3, 16,7 mínimo, Resistência: %35, mínimo, Perda de Espessura: %5, máximo, Perda de FI: 25%, 30 máximo, Deform	MUNDO DOS COUROS E PLASTICOS LTDA	301	30	R\$	77,99	R\$	2.339,70	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	25243	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	EQUIPO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2839	1400	R\$	1,60	R\$	2.240,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	25245	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	EQUIPO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2839	1200	R\$	1,60	R\$	1.920,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	25242	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	CIRURGICA FERNANDES	1033032	1200	R\$	1,50	R\$	1.800,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	25244	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTÉRIL	CIRURGICA FERNANDES	1033032	4000	R\$	1,90	R\$	7.600,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	27780	COMPRESSA ALGODONADA PARA CURATIVO	ETICA HOSPITALAR EIRELI	470	1080	R\$	0,88	R\$	950,40	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	209	LÂMPADA UNIVERSAL, Aplicação: para uso em laringoscópio, Tensão: 2,5 Volts, Características Adicionais: uso compatível com todas as marcas de laringoscópio.	AL CEZAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS	420	15	R\$	20,00	R\$	300,00	29/01/2019
00060-00130644/2019-26	90315	CEFEPIMA PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 1 G FRASCO-AMPOLA	SOQUIMICA LABORATORIOS	85476	350	R\$	5,40	R\$	1.890,00	30/01/2019
00060-00130644/2019-26	90255	METILPREDNISOLONA, PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL	MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA	65624	50	R\$	17,66	R\$	883,00	16/01/2019
00060-00130644/2019-26	21735	TORNIQUETE	M.F.PIRES - ME	914	2000	R\$	0,80	R\$	1.600,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	58285	Eletrodo Adulto	CIRURGICA FERNANDES	1034502	5000	R\$	0,23	R\$	1.150,00	22/02/2019
00060-00130644/2019-26	25242	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	CIRURGICA FERNANDES	1034341	800	R\$	1,50	R\$	1.200,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	25243	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	CIRURGICA FERNANDES	1034341	4600	R\$	1,50	R\$	6.900,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	548	ÁLCOOL ETÍLICO,Tipo: hidratado, Teor Alcoólico: 96,00 % (96,00° GL), Apresentação: líquido, Unidade De Fornecimento: frasco com 1000 ml	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	6811	144	R\$	4,35	R\$	626,40	11/02/2019
00060-00130644/2019-26	25283	SERINGA HIPODÉRMICA 1ML, AGULHADA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	ETICA HOSPITALAR EIRELI	477	4000	R\$	0,90	R\$	3.600,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	201225	SHAKER	ORION FARMACEUTICA LTDA	5545	12	R\$	37,00	R\$	444,00	11/02/2019

00060-00130644/2019-26	25244	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTÉRIL	ETICA HOSPITALAR EIRELI	488	3500	R\$	1,50	R\$	5.250,00	21/01/2019
00060-00130644/2019-26	25245	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	ETICA HOSPITALAR EIRELI	488	1800	R\$	1,50	R\$	2.700,00	21/01/2019
00060-00130644/2019-26	90255	FAIXA DE ESMARCH	J.J.T AMARAL PROD. HOSPITALARES	603	50	R\$	21,75	R\$	1.087,50	29/01/2019
00060-00130644/2019-26	92475	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ADULTO Nº 10	CM HOSPITALAR S.A	176970	100	R\$	8,95	R\$	895,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	92496	SONDA URETRAL PLASTICA N.10	CM HOSPITALAR S.A	177207	600	R\$	0,47	R\$	283,80	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	34670	COMPRESSA CIRURGICA PARA CAMPO OPERATÓRIO 25 X 28 CM	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14013	1360	R\$	5,05	R\$	6.868,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	21551	EQUIPO EXTENSOR DE 1 VIA, PRIMING REDUZIDO.	ETICA HOSPITALAR EIRELI	496	100	R\$	5,50	R\$	550,00	29/01/2019
00060-00130644/2019-26	91122	Equipo intermediario 2 vias curto pinça clamp - polifix	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	288	6000	R\$	0,57	R\$	3.414,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	95131	CAL SODADA COMERCIAL - EMBALAGEM MAXIMO 5KG	J.J.T AMARAL PROD. HOSPITALARES	606	36	R\$	21,96	R\$	790,56	29/01/2019
00060-00130644/2019-26	92299	FIO DE SUTURA DE POLIAMIDA MONOFILAMENTAR	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	6866	240	R\$	1,37	R\$	328,80	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	92379	LAMINA PARA BISTURI N. 15	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	6866	1000	R\$	0,20	R\$	200,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26	25309	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, Material: celulose vegetal em adesivo sintético, Tamanho Etiqueta: 50 x 27 mm, Aplicação: uso em impressora térmica Zebra TLP 2844-Z, Número Colunas: 02, Cor: amarela, Características Adicionais: cantos arredondados,	JD PAPELARIA COMERCIO SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	122	90	R\$	26,25	R\$	2.362,50	11/02/2019
00060-00130644/2019-26	17090	RIBON, Aplicação: impressora Zebra TPL 2844, Tamanho: 110mm x 74m.	JD PAPELARIA COMERCIO SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	122	50	R\$	9,00	R\$	450,00	11/02/2019
00060-00130644/2019-26	11564	SACO PLÁSTICO	JD PAPELARIA COMERCIO SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	123	50	R\$	28,20	R\$	1.410,00	11/02/2019
00060-00130644/2019-26	92515	TUBO EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO Nº 204 COMPRIMENTO 3M	BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	62615	200	R\$	3,30	R\$	660,00	11/02/2019
00060-00130644/2019-26	906917	VANCOMICINA, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETAVEL	MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA	65696	7	R\$	100,00	R\$	700,00	29/01/2019
00060-00130644/2019-26	91108	COMPRESSA P/ CAMPO OPERAT 45X50 CM C/ ALÇA ALGODÃO 04 CAMADAS BRANCA, BAINHA OVERL. PESO MÍN 35 GR, PCT C/ 50 UNID	ETICA HOSPITALAR EIRELI	500	100	R\$	49,60	R\$	4.960,00	29/01/2019
00060-00130644/2019-26	13956	CAMPO SIMPLES 170X220 cm	DUELAV LAVANDERIA LTDA	19	360	R\$	34,55	R\$	12.438,00	01/02/2019
00060-00130644/2019-26	15648	CAMISA PRIVATIVA	DUELAV LAVANDERIA LTDA	19	200	R\$	20,38	R\$	4.076,00	01/02/2019
00060-00130644/2019-26	15780	CAMPO SIMPLES 50X50 cm	DUELAV LAVANDERIA LTDA	19	1000	R\$	6,11	R\$	6.110,00	01/02/2019
00060-00130644/2019-26	15466	CAMISOLA ADULTO. APLICAÇÃO: PARA PACIENTES. MATERIAL: TECIDO LISO, COR VERDE, 50% ALGODÃO E 50% POLI	DUELAV LAVANDERIA LTDA	19	500	R\$	23,61	R\$	11.805,00	01/02/2019
00060-00130644/2019-26	30975	CLAMP UMBILICAL. Aplicação/Finalidade: O clamp umbilical é utilizado para ligar o cordão umbilical do recém-nascido ao nascer. Com sua aquisição as pinças utilizadas para o clampeamento do cordão umbilical podem completar material para cir	ORION FARMACEUTICA LTDA	5683	500	R\$	0,33	R\$	165,00	22/02/2019
00060-00130644/2019-26	31552	CABO DE OXÍMETRO ADULTO	ORION FARMACEUTICA LTDA	5682	30	R\$	253,00	R\$	7.590,00	22/02/2019
00060-00130644/2019-26	90889	CEFTRIAXONA (SODICA) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 1G FRASCO AMPOLA	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP.	264247	1000	R\$	6,08	R\$	6.080,30	22/02/2019
00060-00130644/2019-26	91158	FAIXA DE ESMARCH 12CMX200CM	MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA	65940	20	R\$	23,00	R\$	460,00	22/02/2019
00060-00130644/2019-26		Conserto/Manutenção de Cadeiras Odontológicas Marca: GNATUS e DABI ATLANTE, Modelo: SYNCRUS GL e CROMA SF 2007, Patrimônio: 1058746,1058744 e 1259902.	SEMED - EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAL	163	3	R\$	1.280,00	R\$	3.840,00	11/02/2019
00060-00130644/2019-26		Conserto/Manutenção de Compressores Odontológicos. Marca: fiac 120 . Modelo: 120 litros, Patrimônios: 1.013.815, 725.355, 603.852.	SEMED - EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAL	161	3	R\$	1.680,00	R\$	5.040,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26		Conserto/Manutenção de Bomba de Sucção à Vácuo Marca: DABI ATLANTE, Modelo: CICLONE, Patrimônio: 1124307	SEMED - EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAL	162	1	R\$	1.280,00	R\$	1.280,00	17/01/2019
00060-00130644/2019-26		Prestação de Serviço: Dedetização Policlínica	KABU DEDETIZADORA	330	1	R\$	1.200,00	R\$	1.200,00	29/01/2019



**HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA - 2º BIMESTRE/2019**

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00200646/2019-90	10909	CAIXA TÉRMICA	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - ME	3248	3	R\$ 95,00	R\$ 285,00	13/03/2019
00060-00200646/2019-90	92556	Fio de Kirschner nº 20	ORION FARMACEUTICA LTDA	5748	100	R\$ 7,42	R\$ 742,00	13/03/2019
00060-00200646/2019-90	90533	ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP.	265101	80	R\$ 3,41	R\$ 272,81	11/04/2021
00060-00200646/2019-90	58285	Eletrodo Adulto	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	7139	5000	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00	13/03/2019
00060-00200646/2019-90	26104	KIT CIRÚRGICO UNIVERSAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. APLICAÇÃO: KIT COMPOSTO DE CAMPOS ADEQUADOS PARA COBERTURA DE MESAS E PACIENTE EM SALA CIRÚRGICA. MATERIAL: CONFECCIONADO EM SMS 60G/M², 100% POLIPROPILENO: COMPOSTO POR TRÊS CAMADAS, SENDO DUA	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO	273752	180	R\$ 48,38	R\$ 8.708,40	13/03/2019
00060-00200646/2019-90	27464	AVENTAL CIRÚRGICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. APLICAÇÃO: PARAMENTAÇÃO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS; MATERIAL: CONFECCIONADO EM SMS MÍNIMO 50G/M², 100% POLIPROPILENO, COMPOSTO POR TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS DE SPUNDBOND E UMA INTERNA DE MEL	C.I.D PRODUTOS HOSPITALARES	310	1970	R\$ 8,90	R\$ 17.533,00	13/03/2019
00060-00200646/2019-90	24968	PACOTE TESTE DESAFIO COM INDICADOR BIOLOGICO DE LEITURA RAPIDA (3ª GERACAO) E INTEGRADOR QUIMICO	ETICA HOSPITALAR EIRELI	522	120	R\$ 51,87	R\$ 6.224,40	13/03/2019
00060-00200646/2019-90	11977	PRESERVATIVO SIMPLES SEM LUBRIFICANTES	J.J.T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	673	5	R\$ 39,31	R\$ 196,55	13/03/2019
00060-00200646/2019-90	36024	FORMULA DE NUTRIENTES PARA RECÉM NASCIDO DE ALTO RISCO	MEDCOMERCE COM. MED. E PROD. HOSP.	383225	70	R\$ 1,90	R\$ 133,00	13/03/2019
00060-00200646/2019-90	10464	LENCOL DESCARTAVEL, Material: falso tecido viscoso, Gramatura: mínima 40g/m2, Dimensões: 2 x 0,90 m, Cor: azul, Embalagem:	ORION HEALTH CARE	64	5500	R\$ 1,75	R\$ 9.625,00	22/03/2019
00060-00200646/2019-90	25243	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	ETICA HOSPITALAR EIRELI	530	1300	R\$ 1,66	R\$ 2.158,00	13/03/2019
00060-00200646/2019-90	25244	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTÉRIL	ETICA HOSPITALAR EIRELI	530	2000	R\$ 1,70	R\$ 3.400,00	22/03/2019
00060-00200646/2019-90	25245	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	ETICA HOSPITALAR EIRELI	530	1000	R\$ 1,81	R\$ 1.810,00	22/03/2019
00060-00200646/2019-90	92407	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ´ P ´	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA	14656	20000	R\$ 0,14	R\$ 2.860,00	22/03/2019
00060-00200646/2019-90	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ´ M ´	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA	14656	30000	R\$ 0,14	R\$ 4.290,00	22/03/2019
00060-00200646/2019-90	95277	PLACA PRONTA PARA USO AGAR MAC CONKEY	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - ME	3263	250	R\$ 2,95	R\$ 737,50	22/03/2019
00060-00200646/2019-90	16050	PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - ME	3263	250	R\$ 3,55	R\$ 887,50	22/03/2019
00060-00200646/2019-90	6532	PAPEL TYPE ( NORMAL ) UPP - 110 S, APLICAÇÃO: USO EM APARELHO DE ECOCARDIOGRAMA,	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	361	30	R\$ 38,40	R\$ 1.152,00	22/03/2019
00060-00200646/2019-90	27936	CONJUNTO PARA DIAGNOSTICO RAPIDO QUALITATIVO DE DENGUE POR IMUNOCROMATOGRAFIA DETECTANDO SIMULTANEAMENTE O ANTIGENO AGNS1, IGG E IGM NO SORO OU PLASMA E SANGUE TOTAL	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - ME	3265	1000	R\$ 8,95	R\$ 8.950,00	22/03/2019
00060-00200646/2019-90	33960	TESTE RÁPIDO PARA DIAGNÓSTICO DE DENGUE	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - ME	3265	1000	R\$ 11,20	R\$ 11.200,00	22/03/2019

00060-00200646/2019-90	25242	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	ETICA HOSPITALAR EIRELI	540	800	R\$	1,66	R\$	1.328,00	22/03/2019
00060-00200646/2019-90	35733	FITA COM AREA REAGENTE PARA VERIFICAÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR EM GLICOSÍMETRO COMPATÍVEL	MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI	66137	6000	R\$	0,70	R\$	4.200,00	22/03/2019
00060-00200646/2019-90	10916	ESCOVA / ESPONJA PARA DEGERMAÇÃO DAS MÃOS, Material Corpo: plástico flexível, Apresentação: embebida em solução de PVPI de 10% de iodo em quantidade adequada que assegure uma degermação eficiente ( mínimo 10 ml ), Embalagem: individual esté	VERA CRUZ DIST.DE PROD. HOSPITALARES	14905	540	R\$	2,15	R\$	1.161,00	05/04/2019
00060-00200646/2019-90	36082	CORANTE, TIPO CONJUNTO CORANTE HEMATOLÓGICO PANÓTICO RÁPIDO	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - ME	3274	10	R\$	48,00	R\$	480,00	29/03/2019
00060-00200646/2019-90	58285	Eletrodo Adulto	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	7470	5370	R\$	0,22	R\$	1.181,40	29/03/2019
00060-00200646/2019-90	562	DETERGENTE	RAJU COMERCIO E SUPRIMENTOS EIRELI	1344	540	R\$	1,29	R\$	696,00	29/03/2019
00060-00200646/2019-90	11927	PILHA, Tipo Carga: alcalina, Tamanho: palito AAA2, Aplicação: uso geral, Unidade De Fornecimento: pacote com 2 unidades	VITTAMED DISTRIB. MEDICAMENTOS E PROD. PARA SAÚDE	124	160	R\$	5,00	R\$	800,00	29/03/2019
00060-00200646/2019-90	5221	SACO PLÁSTICO, Material: confeccionado com matéria-prima não reciclada, atóxico, inodoro, Cor: incolor, Largura: 40 cm, Altura: 60 cm, Espessura: 0,06 micras, Características Adicionais: bobinas picotadas de 40 cm de largura x 60 cm de comp	VITTAMED DISTRIB. MEDICAMENTOS E PROD. PARA SAÚDE	123	104	R\$	16,00	R\$	1.664,00	29/03/2019
00060-00200646/2019-90		Conserto/Manutenção Centrífuga Excelsa II Marca: FANEM Modelo: 206 BL Patrimônio: 1152338, 1152339	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS	3817	2	R\$	2.416,50	R\$	2.416,50	13/03/2019
00060-00200646/2019-90		Conserto/Manutenção Centrífuga Excelsa II Marca: FANEM Modelo: 206 BL Patrimônio: 668083, 1152337, 668082, 668084	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS	3816	4	R\$	6.808,85	R\$	6.808,85	13/03/2019
00060-00200646/2019-90		Conserto/Manutenção de Equipamentos de Foco Cirúrgico Marca: MAQUET Modelo: BLUE 80; Série: AR036183 Patrimônio: 960641			1	R\$	1.100,00	R\$	1.100,00	
00060-00200646/2019-90		Serviços de Identificação Visual e Sinalização da Póliclínica	RONE COMUNICAÇÃO VISUAL	1218686	1	R\$	6.450,00	R\$	6.450,00	25/03/2019
00060-00200646/2019-90		Conserto/Manutenção Serras Elétricas para Gesso Patrimônio: 1251.482, 1051.531, 1051.601, 1051.591, 1051.590.	ITS SERVIÇOS GERAIS	16	5	R\$	3.940,00	R\$	3.940,00	05/04/2019
00060-00200646/2019-90		Conserto/Manutenção Poltronas de Acompanhante Patrimônio: 1128310, 869575, 1128315, 1128274, 868570, 1128328, 1128325, 1128314, 1128299, 1128320, 869572, 1128324, 1128313, 1128319.	ITS SERVIÇOS GERAIS	15	14	R\$	1.213,00	R\$	16.982,00	29/03/2019
00060-00200646/2019-90		Conserto/Manutenção em Elevador Monta Carga Marca: MUNDIAL Modelo: MFB 80/84 ; Patrimônio: 58864	ITS SERVIÇOS GERAIS	17	1	R\$	5.600,00	R\$	5.600,00	29/03/2019

**HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA - 3º BIMESTRE/2019**

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00233466/2019-94	562	DETERGENTE	RAJU COMERCIO E SUPRIMENTOS	1344	540	R\$ 1,29	R\$ 0,60	08/05/2019
00060-00233466/2019-94	801	CAIXA ARQUIVO	ETICA HOSPITALAR EIRELI	550	20	R\$ 8,99	R\$ 179,80	08/05/2019
00060-00233466/2019-94	35478	CAIXA ORGANIZADORA	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	7479	20	R\$ 46,62	R\$ 932,40	03/05/2019
00060-00233466/2019-94	201158	SAPATILHA DESCARTAVEL	HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP SA	270102	10000	R\$ 0,24	R\$ 2.400,00	13/05/2019
00060-00233466/2019-94	303	LIVRO ATA 100 FL	JD PAPELARIA	161	60	R\$ 22,50	R\$ 1.350,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	304	LIVRO ATA 200 FL	JD PAPELARIA	161	60	R\$ 33,40	R\$ 2.004,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	92407	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO EST TAMAN.P	HOSPDROGAS COMERCIAL	5020	40000	R\$ 0,15	R\$ 5.880,00	08/05/2019
00060-00233466/2019-94	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO EST TAMAN.M	HOSPDROGAS COMERCIAL	5020	50000	R\$ 0,15	R\$ 7.350,00	08/05/2019
00060-00233466/2019-94	76695	GLICOSE ANIDRA SABOR LIMÃO 75	ATD DIAGNOSTICA ORION	3305	500	R\$ 6,10	R\$ 3.050,00	08/05/2019
00060-00233466/2019-94	27494	MASCARA FACIAL MULTISRAP PAR	FARMACEUTICA	6045	10	R\$ 20,70	R\$ 207,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	27495	MASCARA FACIAL MULTISRAP PAR CONJUNTO PARA DIAGNOSTICO R	ORION FARMACEUTICA	6045	8	R\$ 20,70	R\$ 165,60	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	27936	DENGUE , IGG E IGM	ATD DIAGNOSTICA	3313	950	R\$ 8,90	R\$ 8.455,00	08/05/2019
00060-00233466/2019-94	33960	TESTE RAPIDO PARA DIAGNOSTICO	ATD DIAGNOSTICA	3313	575	R\$ 10,95	R\$ 6.296,25	08/05/2019
00060-00233466/2019-94	31670	COLCHÃO PARA CAMA FAWLER	ETICA HOSPITALAR	572	30	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00	08/05/2019
00060-00233466/2019-94	14464	LAMPADA HALOGENA 6V 20W P/M	LUZ.COM ELETRICA	420	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	14465	LAMPADA HALOGENA 6V 30W P/	LUZ.COM ELETRICA	420	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	24543	LAMPADA ALOGENEA 12 VOLTS P/ MICROSCOPIO	LUZ.COM ELETRICA	420	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	35477	CAIXA ORGANIZADORA 28 LITROS	ATAX EMPREENDIMENTOS	82	60	R\$ 74,16	R\$ 4.449,60	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	35479	CAIXA ORGANIZADORA 70 LITROS	ATAX EMPREENDIMENTOS	82	10	R\$ 109,24	R\$ 1.092,40	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	49402	EBULIDOR DE AGUA (mergulhão)	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	408	50	R\$ 27,70	R\$ 1.385,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	9937	UMIDIFICADOR PARA REDE CANAL OXIGENIO	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	410	100	R\$ 12,10	R\$ 1.210,00	23/05/2019
00060-00233466/2019-94	25056	MASCARA DE VENTURI ADULTO	CIRURGICA FERNANDES	1072676	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00	08/05/2019
00060-00233466/2019-94	90551	BICARBONATO DE SODIO SOLUÇÃ	SOQUIMICA	89712	35	R\$ 19,90	R\$ 696,50	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	90315	CEFEPIMA PÓ PARA SOLUÇÃO INJE	SOQUIMICA LABORATORIOSLTDA	89712	150	R\$ 7,20	R\$ 1.080,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	201432	PILHA ELETROQUIMICA ALCALINA	REGIONAL MATERIAL ELETRICO LTDA	2472	160	R\$ 4,50	R\$ 720,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	40342	PASTA DE REGISTRO CLINICO, PAD	JD PAPELARIA COMERCIO SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	173	1000	R\$ 2,85	R\$ 2.850,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94	35733	FITA COM AREA REAGENTE PARA V GLICEMIA CAPILAR	MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELLI	66440	10000	R\$ 0,71	R\$ 7.090,00	08/05/2019

00060-00233466/2019-94	90022	BUPIVACAÍNA (CLORIDRATO) + EPI INJETAVEL	PRO-SAUDE DIST. DE MED.	28667	24	R\$	24,45	R\$	586,80	06/06/2019
00060-00233466/2019-94	22934	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	PRO-SAUDE DIST. DE MED.	28652	60	R\$	9,20	R\$	552,00	08/05/2019
00060-00233466/2019-94	14183	COLCHONETE PARA CARRO MACA EXAME	MUNDO DOS COUROS E PLASTICOS LTDA	317	20	R\$	75,00	R\$	1.500,00	06/06/2019
00060-00233466/2019-94	30813	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO INFA	ORION FARMACEUTICA	6146	300	R\$	0,26	R\$	78,00	23/05/2019
00060-00233466/2019-94	30811	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ADU	ORION FARMACEUTICA	6416	2100	R\$	0,26	R\$	546,00	23/05/2019
00060-00233466/2019-94	10916	ESCOVA/ESPONJA PARA DEGERMA	HOSPFAR IND.E COM. DE PROD. HOSP. SA	273192	528	R\$	1,98	R\$	1.045,44	23/05/2019
00060-00233466/2019-94	90528	FITOMENADIONA SOL. INJETAVEL INTRAMUSCULAR	MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA EIRELI	66477	300	R\$	1,27	R\$	379,80	23/05/2019
00060-00233466/2019-94	77814	ELETRODO DESCARTAVEL NEONAT	ORION FARMACEUTICA	6175	2000	R\$	0,31	R\$	624,00	23/05/2019
00060-00233466/2019-94	76695	PILHA ELETROQUIMICA	VITTAMED DISTRIB. MEDICAMENTOS E PROD. PARA SAÚDE	138	360	R\$	2,50	R\$	900,00	23/05/2019
00060-00233466/2019-94	30975	CLAMP UMBILICAL ESTERIL	ORION FARMACEUTICA LTDA	6241	1000	R\$	0,34	R\$	337,00	23/05/2019
00060-00233466/2019-94	76695	PLACA PRONTA PARA USO BIPARTI	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3334	250	R\$	3,30	R\$	825,00	23/05/2019
00060-00233466/2019-94	49185	FITA AUTOADESIVA HOSPITALAR	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	584	300	R\$	2,58	R\$	774,00	23/05/2019
00060-00233466/2019-94	90152	AMINOFILINA SOLUÇÃO INJETAVEL	SUPERMEDICA DIST. HOSPIT.	55684	200	R\$	1,09	R\$	218,20	23/05/2019
00060-00233466/2019-94	50696	MALHA TUBULAR MEDINDO 08 C	CIRURGICA FERNANDES LTDA	1084247	20	R\$	10,04	R\$	200,94	06/06/2019
00060-00233466/2019-94	8543	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A	ORION FARMACEUTICA LTDA	6282	1000	R\$	0,58	R\$	580,00	06/06/2019
00060-00233466/2019-94	203437	CARVÃO ATIVADO PÓ FRASCO OU PACOTE/DISPOSITIVO TESTE DESAF	ETICA HOSPITALAR EIRELI	591	50	R\$	14,99	R\$	749,50	06/06/2019
00060-00233466/2019-94	76695	PROCESSO COM INDICADOR BIOLO	CM HOSPITALAR S.A	220583	75	R\$	53,36	R\$	4.002,00	06/06/2019
00060-00233466/2019-94	201430	PILHA ELETROQUIMICA ALCALINA	ETICA HOSPITALAR EIRELI	594	60	R\$	18,75	R\$	1.125,00	06/06/2019
00060-00233466/2019-94	92409	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO EST	CFB MEDICAL PROD. HOSP.	10	20000	R\$	0,15	R\$	2.918,00	06/06/2019
00060-00233466/2019-94	5221	SACO PLASTICO	VITTAMED DISTRIB. MEDICAMENTOS E PROD. PARA SAÚDE	149	104	R\$	15,50	R\$	1.612,00	06/06/2019
00060-00233466/2019-94		CONCERTO/MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE ANESTESIA MARCA MINDRAY MODELO WATO EX-35 PATRIMÔNIO 1189816,953196 E 953195	DS MEDICAL	346	3	R\$	2.500,00	R\$	7.500,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94		CONCERTO/MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE ANESTESIA MARCA MINDRAY MODELO WATO EX-35 PATRIMÔNIO 939648 E 930649	BIOLOG ENGENHARIA	7720 e 7721	2	R\$	1.378,00	R\$	2.756,00	09/05/2019
00060-00233466/2019-94		CONCERTO/MANUTENÇÃO EM APARELHO DE OXICAPNOGRAFIA MARCA DIXTAL MODELO DX71000 PATRIMÔNIO 331968	SEMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	184	1	R\$	780,00	R\$	780,00	23/05/2019



**HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA - 4º BIMESTRE/2019**

<b>Nº PROCESSO SEI</b>	<b>CÓDIGO</b>	<b>DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>NOTA FISCAL</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>DATA DO PAGAMENTO</b>
00060-00359154/2019-18	35126	TESTE PARA UROANÁLISE SEMI-AUTOMATIZADO	BIOSYS LTDA	37729	3000	R\$ 0,85	R\$ 2.550,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	35125	TESTE PARA URINÁLISE AUTOMATIZADO	BIOSYS LTDA	37729	2800	R\$ 1,55	R\$ 4.340,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	92299	FIO DE SUTURA DE POLIAMIDA MONOFILAMENTAR , COM 01 AGULHA	MARTINS DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA	66683	240	R\$ 1,67	R\$ 400,80	24/07/2019
00060-00359154/2019-18	25309	ETIQUETA AUTO-ADESIVA	RV COMERCIO E SERVIÇOS	394	90	R\$ 25,98	R\$ 2.338,20	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	17090	RIBON	RV COMERCIO E SERVIÇOS	394	30	R\$ 8,95	R\$ 268,50	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	58285	ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO	ELLO DISTRIBUIÇÃO	15634	4000	R\$ 0,222	R\$ 888,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	29821	TALA METALICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 16 MM	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	452	120	R\$ 0,68	R\$ 81,60	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	29822	TALA METALICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 19 MM	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	452	120	R\$ 0,87	R\$ 104,40	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	8542	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO	J.J.T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	815	1000	R\$ 0,676	R\$ 676,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	26104	KIT CIRÚRGICO UNIVERSAL DESCARTÁVEL	C.I.D PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	558	197	R\$ 45,00	R\$ 8.865,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	95392	LAMINA PARA MICROSCOPIA , FOSCA	PMH - PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES	198975	50	R\$ 3,57	R\$ 178,50	15/08/2019
00060-00359154/2019-18	95393	LAMINA PARA MICROSCOPIA	PMH - PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES	198975	50	R\$ 3,30	R\$ 165,00	15/08/2019
00060-00359154/2019-18	95273	PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE	ATD DIAGNÓSTICA	3359	300	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	34534	EQUIPO SIMPLES PARA INFUSÃO DE SOLUÇÃO PARENTERAIS	ORION FARMACEUTICA LTDA	6373	9000	R\$ 0,841	R\$ 7.569,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	76695	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO, COM EDTA 13X75MM	CM HOSPITALAR	1891005	1000	R\$ 0,2986	R\$ 286,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	76695	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO, COM EDTA 13X75MM	CM HOSPITALAR	1891007	9000	R\$ 0,286	R\$ 2.574,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	26196	FIO DE SUTURA	NEVALLI ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS	1522	48	R\$ 41,36	R\$ 1.985,28	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL DE LATÉX TAMANHO M	SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS	3052	30000	R\$ 0,148	R\$ 4.440,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	6532	PAPEL TYPE NORMAL	ÉTICA HOSPITALAR	617	60	R\$ 38,00	R\$ 2.280,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	90413	NITROPRUSSETO DE SÓDIO PÓ LIOFILIZADO OU SOLUÇÃO INJETÁVEL	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL	8151	30	R\$ 10,25	R\$ 307,50	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	31670	COLCHÃO PARA CAMA FAWLER	ÉTICA HOSIPTALAR	620	12	R\$ 280,00	R\$ 3.360,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	30017	PROTETOR PARA CORPO	C.I.D PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES	596	1000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	50853	LENÇOL DESCARTÁVEL	C.I.D PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES	609	3000	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	11927	PILHA ALCALINA, TAMANHO PALITO AAA	VITTAMED DIST. MED. E PROD. PARA SAUDE.	151	80	R\$ 10,00	R\$ 800,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	533	PILHA ALCALINA TAMANHO PEQUENO	VITTAMED DIST. MED. E PROD. PARA SAUDE.	151	160	R\$ 2,50	R\$ 400,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	35895	ESCOVA DEGERMANTE	VITTAMED DIST. MED. E PROD. PARA SAUDE.	152	1000	R\$ 1,85	R\$ 1.850,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	91060	ALGODÃO HIDROFILO BRANCO 20CM	CBA COMERCIO DE PROD. HOSP. LTDA	184632	200	R\$ 8,98	R\$ 1.796,00	01/07/2019

00060-00359154/2019-18	62934	GELEIA ECOGEL	J.J.T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	834	70	R\$ 4,93	R\$ 345,10	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	91108	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 CM NÃO ESTERIL	UNICA MEDICAL COM. PROD. HOSP. LTDA	3	50	R\$ 47,25	R\$ 2.362,50	24/07/2019
00060-00359154/2019-18	20170	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	479	250	R\$ 4,70	R\$ 1.175,00	24/07/2019
00060-00359154/2019-18	51453	GORRO DESCARTÁVEL	ÉTICA HOSPITALAR	647	5000	R\$ 0,147	R\$ 735,00	27/07/2019
00060-00359154/2019-18	58285	ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO PARA ECG E MONITORIZAÇÃO	FARMATEX DO BRASIL	1573	6000	R\$ 0,216	R\$ 1.296,00	24/07/2019
00060-00359154/2019-18	76695	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO	751	600	R\$ 2,49	R\$ 1.494,00	24/07/2019
00060-00359154/2019-18	32430	ALCOOL GEL 70% FRASCO 400G A 500G VALCULA PUMP	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	128289	100	R\$ 9,73	R\$ 973,00	24/07/2019
00060-00359154/2019-18	34084	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL	WINNER INDUSTRIA DE DESCARTAVEIS	19792	1500	R\$ 2,30	R\$ 3.450,00	31/07/2019
00060-00359154/2019-18	90985	NITRATO DE PRATA, SOLUÇÃO OFTÁLMICA	PHARMEDICE MANIPULAÇÕES ESPECIALIZADAS	8750	30	R\$ 10,90	R\$ 327,00	31/07/2019
00060-00359154/2019-18	23932	BOLSA VÁLVULA MÁSCARA MANUAL, ADULTO COM BALÃO INFLÁVEL LATEX	ORION FARMACEUTICA	6626	12	R\$ 152,60	R\$ 1.831,20	31/07/2019
00060-00359154/2019-18	16050	PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI	3433	250	R\$ 3,70	R\$ 925,00	22/08/2019
00060-00359154/2019-18	35125	TESTE PARA URINÁLISE AUTOMATIZADO	BIOSYS LTDA	38523	4000	R\$ 1,80	R\$ 7.200,00	31/07/2019
00060-00359154/2019-18	22934	TERMÔMETRO CLÍNICO, DIGITAL	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSP. EIRELI	59741	100	R\$ 8,59	R\$ 859,00	31/07/2019
00060-00359154/2019-18	17005	KIT CIRÚRGICO UNIVERSAL, DESCARTÁVEL ESTÉRIL	WINNER INDUSTRIA DE DESCARTAVEIS LTDA	19836	250	R\$ 59,00	R\$ 14.750,00	31/07/2019
00060-00359154/2019-18	95600	TUBO PARA COLETA DE SANGUE, SISTEMA A VÁCUO, COM EDTA	CM HOSPITALAR	240403	10000	R\$ 0,29	R\$ 2.900,00	22/08/2019
00060-00359154/2019-18	92515	TUBO EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO Nº 204, COMPRIMENTO 3M	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	129866	100	R\$ 3,85	R\$ 385,00	31/07/2019
00060-00359154/2019-18	92439	SONDA DE FOLEY 2 VIAS LÁTEX	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	129866	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00	31/07/2019
00060-00359154/2019-18	90460	ATROPINA SULFATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL	MAFRA HOSPITALAR	240827	480	R\$ 0,30	R\$ 144,00	22/08/2021
00060-00359154/2019-18	25056	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	ÉTICA HOSPITALAR	660	100	R\$ 9,20	R\$ 920,00	22/08/2019
00060-00359154/2019-18	90889	CEFTRIAXONA PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G - FRASCO/AMPOLA	DISTRIBUIDORA BRASIL COM. DE PROD. MEDICOS HOSP.	105473	1000	R\$ 7,77	R\$ 7.770,00	22/08/2019
00060-00359154/2019-18	90152	AMINOFILINA ASOLUÇÃO INJETAVEL 24 MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	94388	300	R\$ 0,90	R\$ 270,00	22/08/2019
00060-00359154/2019-18	8542	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO	LABS- DISTRIB. DE PROD. E SERV.	420	1000	R\$ 0,728	R\$ 728,00	22/08/2019
00060-00359154/2019-18	15947	SACO DE HAMPER PARA COLETA DE ROUPA HOSPITALAR	PLASTKEN IND. E COM. DE PLASTICOS LTDA	4886	3000	R\$ 0,89	R\$ 2.670,00	22/08/2019
00060-00359154/2019-18	24968	PACOTE/DISPOSITIVO TESTE DESAFIO DE PROCESSO COM INDICADOR BIOLÓGICO	ÉTICA HOSPITALAR	666	120	R\$ 53,50	R\$ 6.420,00	22/08/2019
00060-00359154/2019-18	90551	BICARBONATO DE SÓDIO, SOLUÇÃO INJETAVEL 8,4 %	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSPITALARES	286103	70	R\$ 18,28	R\$ 1.279,60	22/08/2019
00060-00359154/2019-18	5619	GLICOSE ANIDRA, SABOR LIMÃO, 75 G	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP.	3456	500	R\$ 6,15	R\$ 3.075,00	22/08/2019
00060-00359154/2019-18	203437	CARVÃO ATIVADO PÓ - FRASCO OU ENVELOPE , 25G	ATAX - EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS	203	50	R\$ 14,79	R\$ 739,50	22/08/2019
00060-00359154/2019-18		CONSERTO/MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FOCO CIRÚRGICO Marca: MAQUET , Patrimônio: 960938, 960944, 960942, 960958.	DS MEDICAL	359	4	R\$ 1.825,00	R\$ 7.300,00	24/07/2019

00060-00359154/2019-18	S	CONSERTO/MANUTENÇÃO EM APARELHO DE ECOGRAFIA, Marca: ALOKA, Modelo: SSD 1400, Patrimônio: 139724.	MEDSELL PRODUTOS	2776	1	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	S	CONSERTO/MANUTENÇÃO EM APARELHO DE ECOGRAFIA Marca: ESAOTE, Modelo: MYLAB40	MEDSELL PRODUTOS	2777	1	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00	01/07/2019
00060-00359154/2019-18	S	CONSERTO/MANUTENÇÃO EM SECADORA ROTATIVA DE ROUPA Marca: BAUMER, Patrimônio: 146130.	BRASILIA MEDICO HOSPITALAR	1541	1	R\$14.900,00	R\$14.900,00	31/07/2021
00060-00359154/2019-18	S	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DO HRPL COM 28 m³ e 35 m³	ADS CAVALCANTE	45	2	R\$3.185,00	R\$6.370,00	20/08/2021

**HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA - 5º BIMESTRE/2019**

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00463232/2019-70	95273	PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE	SUPERMEDICA	60432	250	R\$ 2,83	R\$ 707,20	02/09/2019
00060-00463232/2019-70	548	ÁLCOOL ETÍLICO	J.J.T AMARAL	915	120	R\$ 5,48	R\$ 657,60	02/09/2019
00060-00463232/2019-70	15733	CABO DE PACIENTE COM 05 VIAS	ORION FARMACÊUTICA	6738	15	R\$ 153,00	R\$ 2.295,00	02/09/2019
00060-00463232/2019-70	92401	LUVA CIRURGICA Nº 7,0	CFB MEDICAL PRODUTOS	25	4400	R\$ 0,84	R\$ 3.696,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	92402	LUVA CIRURGICA Nº 7,5	CFB MEDICAL PRODUTOS	25	4400	R\$ 0,84	R\$ 3.696,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	92403	LUVA CIRURGICA Nº 8,0	CFB MEDICAL PRODUTOS	25	3200	R\$ 0,84	R\$ 2.688,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	8543	TUBO PARA COLETA DE SANGUE À VACUO	J.J.T AMARAL PRODUTOS	916	1000	R\$ 0,528	R\$ 528,00	02/09/2019
00060-00463232/2019-70	201431	PILHA ELETROQUÍMICA AAA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM.	763	320	R\$ 1,49	R\$ 476,80	02/09/2019
00060-00463232/2019-70	5221	SACO PLÁSTICO	VITTAMED DISTRIBUIÇÃO	166	104	R\$ 15,45	R\$ 1.606,80	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	201432	PILHA ELETROQUÍMICA AA2	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM.	762	160	R\$ 2,98	R\$ 476,80	02/09/2019
00060-00463232/2019-70	23934	BOLSA VÁLVULA MÁSCARA MANUAL	ORION FARMACÊUTICA	6751	15	R\$ 153,56	R\$ 2.303,40	02/09/2019
00060-00463232/2019-70	19772	FITOMENADIONA SOLUÇÃO INJ.INTRAVENOSA	CM HOSPITALAR S.A	246117	300	R\$ 3,51	R\$ 1.053,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	36520	TESTE RÁPIDO PARA TROPONINA	PMH - PRODUTOS MÉDICOS	207533	300	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	34534	EQUIPO SIMPLES PARA INFUSÃO	CIENTÍFICA MÉDICO HOSPITALAR	95697	13000	R\$ 0,76	R\$ 9.880,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	90286	PREDNISOLONA SOLUÇÃO ORAL 3MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	95651	150	R\$ 6,40	R\$ 960,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	32226	ADITIVO ALCALINO LÍQUIDO	MAXCLEAN COMERCIO E SERVIÇOS	159231	100	R\$ 24,40	R\$ 2.440,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	32227	DESINFETANTE/ALVEJANTE LÍQUIDO	MAXCLEAN COMERCIO E SERVIÇOS	159231	109	R\$ 19,52	R\$ 2.127,68	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	32232	DETERGENTE PARA UMECTAÇÃO	MAXCLEAN COMERCIO E SERVIÇOS	159231	100	R\$ 10,82	R\$ 1.082,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	21746	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO	ÉTICA HOSPITALAR	690	1000	R\$ 0,62	R\$ 620,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	53953	VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO	EXCELÊNCIA SAÚDE	707	10	R\$ 220,63	R\$ 2.206,30	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	29655	LACRE DE SEGURANÇA	ÉTICA HOSPITALAR	692	2000	R\$ 0,16	R\$ 320,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	36048	LUVA NITRÍLICA PARA PROCEDIMENTO P	FARMATEX DO BRASIL	2069	25000	R\$ 0,163	R\$ 4.075,00	25/10/2019
00060-00463232/2019-70	33088	FRALDA DESCARTÁVEL PARA RECÉM NASCIDO	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSP.	62094	6000	R\$ 0,335	R\$ 2.010,00	09/09/2019
00060-00463232/2019-70	35477	CAIXA ORGANIZADORA 28 LITROS	JD PAPELARIA COM. SUP.	245	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	35478	CAIXA ORGANIZADORA 40 LITROS	JD PAPELARIA COM. SUP.	245	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00	04/09/2019

00060-00463232/2019-70	35479	CAIXA ORGANIZADORA 70 LITROS	JD PAPELARIA COM. SUP.	245	6	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	30966	CAIXA PLÁSTICA	JD PAPELARIA COM. SUP.	245	6	R\$ 56,00	R\$ 336,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	14183	COLCHONETE PARA CARRO MACA E MESA DE EXAME	MUNDO DOS COUROS E PLÁSTICOS	343	20	R\$ 99,50	R\$ 1.990,00	04/09/2019
00060-00463232/2019-70	40342	PASTA DE REGISTRO CLÍNICO	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO	770	600	R\$ 2,49	R\$ 1.494,00	25/10/2019
00060-00463232/2019-70	25130	SUPORTE PARA COLETOR PERFUROCORANTE	ÉTICA HOSPITALAR	705	30	R\$ 21,35	R\$ 640,50	25/10/2019
00060-00463232/2019-70	34591	SULFATO DE MAGNÉSIO AMPOLA 10 ML	CM HOSPITALAR S.A	252708	200	R\$ 0,2925	R\$ 58,50	17/10/2019
00060-00463232/2019-70	92078	BROMOPRIDA AMPOLA 2 ML	CM HOSPITALAR S.A	252708	200	R\$ 1,635	R\$ 327,00	17/10/2019
00060-00463232/2019-70	95323	FORMALDEÍDO	MARTINS DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA	67479	24	R\$ 12,42	R\$ 298,08	25/10/2019
00060-00463232/2019-70	34084	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL	WINNER INDUSTRIA DE DESCARTÁVEIS	20123	2900	R\$ 2,50	R\$ 7.250,00	25/10/2019
00060-00463232/2019-70	28899	EXTENSÃO DE CAPNOGRAFIA ADULTO	ORION FARMACÊUTICA CIRÚRGICA	6920	100	R\$ 12,60	R\$ 1.260,00	17/10/2019
00060-00463232/2019-70	92445	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14	FERNANDES LTDA CIRÚRGICA	1130725	100	R\$ 2,33905	R\$ 233,90	17/10/2019
00060-00463232/2019-70	92446	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16	FERNANDES LTDA CIRÚRGICA	1130725	100	R\$ 2,33905	R\$ 233,90	17/10/2019
00060-00463232/2019-70	92439	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18	FERNANDES LTDA CIRÚRGICA	1130725	100	R\$ 2,33905	R\$ 233,91	17/10/2019
00060-00463232/2019-70	10263	SOLUÇÃO DE RINGER FRASCO 500 ML	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSP.	63774	900	R\$ 2,85	R\$ 2.565,00	17/10/2019
00060-00463232/2019-70	63295	TURBANTE CIRÚRGICO	NR INDUSTRIA E COMERCIO	8630	20000	R\$ 0,0579	R\$ 1.158,00	17/10/2019
00060-00463232/2019-70	95600	TUBO PARA COLETA DE SANGUE 5,0 ML CURATIVO ANTISSÉPTICO CIRCULAR PRONTO PARA USO	CM HOSPITALAR SUPERMEDICA	259384	10000	R\$ 0,29	R\$ 2.900,00	17/10/2019
00060-00463232/2019-70	36552		DISTRIBUIDORA HOSP. SUPERMEDICA	64371	3000	R\$ 0,02	R\$ 60,00	17/10/2019
00060-00463232/2019-70	90413	NITROPRUSSETO DE SÓDIO PÓ LIOFILIZADO	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSP.	64370	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00	17/10/2019
00060-00463232/2019-70	95046	ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO 99,5 GL	DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA	109283	48	R\$ 8,26	R\$ 396,48	25/10/2019
00060-00463232/2019-70	33088	FRALDA DESCARTÁVEL PARA RECÉM NASCIDO.	ÉTICA HOSPITALAR	725	12000	R\$ 0,36	R\$ 4.320,00	25/10/2019
00060-00363996/2019-66	36239	AVENTAL	WINNER INDUSTRIA	20333	4000	R\$ 2,30	R\$ 9.200,00	25/10/2019
00060-00463232/2019-70	S	CONCERTO/MANUTENÇÃO EM AUTOCLAVE HORIZONTAL ESTRUTURA EM AÇO, Marca: BAUMER, Série: 982202023, Patrimônio: 173486.	DISTRITAL MEDICAL	607	1	R\$ 16.000,00	R\$ 16.000,00	11/09/2019
00060-00463232/2019-70	S	CONCERTO/MANUTENÇÃO DE SELADORAS DE PEDAL E CARRO PLATAFORMA, Marca: M/FRAMAC e TRUCKFORT, Patrimônio: 1051.593,1051.484 e 1051.502.	ITS SERVIÇOS GERAIS	20	1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00	11/09/2019
00060-00463232/2019-70	S	CONCERTO/MANUTENÇÃO EM SERRAS ELÉTRICAS PARA GESSO, Patrimônio: 1051.593, 1051.484 e 1051.502.	ITS FACILITIE	19	1	R\$ 2.230,00	R\$ 2.230,00	09/09/2019
00060-00463232/2019-70	S	CONCERTO/MANUTENÇÃO EM SERRAS ELÉTRICAS PARA GESSO, Patrimônio: 1051.601,1051.591 e 1051.590	ITS FACILITIE	22	3	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00	09/09/2019

**HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA - 6º BIMESTRE/2019**

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00519369/2019-96	34084	AVENTAL DE PROCEDIMENTO	WINNER INDUSTRIA DEDESC.	19905	3000	R\$ 2,30	R\$ 6.900,00	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	92077	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIANº7	J.J.T AMARAL PROD. HOSP.	943	15	R\$ 16,03	R\$ 240,45	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	92078	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIANº 7,5	J.J.T AMARAL PROD. HOSP.	943	15	R\$ 16,03	R\$ 240,45	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	95504	PONTEIRA DESCARTÁVELP/PIPETA	LABS - DISTRIB. DE PROD. E SERV.	438	15000	R\$ 0,70	R\$ 210,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	91108	COMPRESSA CAMPOOPERATÓRIO	POLAR FIX IND. E COM.	300372	30	R\$ 70,54	R\$ 2.116,20	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	203362	ALÇA CALIBRADADESC. 1 MCL	ATDDIAGNÓSTICA	3494	1000	R\$ 0,19	R\$ 190,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	10275	FLUCONAZOL 2 MG	SÓ QUÍMICA	95984	60	R\$ 14,60	R\$ 876,00	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	95277	PLACA PRONTAMAC CONKEY	ATDDIAGNÓSTICA	3505	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	16050	PLACA PRONTAPARA USO AGAR	ATDDIAGNÓSTICA	3505	100	R\$ 2,558	R\$ 255,80	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	95273	PLACA PRONTA PARA USO AGARSANGUE	ATD DIAGNÓSTICA	3505	100	R\$ 3,84	R\$ 384,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	95338	DISCOMEROPENEM	ATDDIAGNÓSTICA	3505	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	4755	DISCO OXACLINA	ATDDIAGNÓSTICA	3505	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	95500	PLACA ESCAVADA	ATDDIAGNÓSTICA	3512	10	R\$ 73,00	R\$ 730,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	58285	ELETRODO DESCARTÁVELADULTO	HOSPDROGAS COMERCIAL	8864	5250	R\$ 0,19	R\$ 997,50	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	36517	CORANTE TIPO EOSINA AZULLÍQUIDO	ATD DIAGNÓSTICA	3520	5	R\$ 72,00	R\$ 360,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	25309	ETIQUETA AUTO-ADESIVA	RV COMÉRCIO E SERVIÇOS	537	50	R\$ 25,98	R\$ 1.299,00	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	17090	RIBON	RV COMÉRCIO E SERVIÇOS	537	30	R\$ 8,95	R\$ 268,50	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	562	DETERGENTE	FN2 COMÉRCIO & SUPLEMENTOS	1514	250	R\$ 1,29	R\$ 322,50	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	12094	ESPONJA LIMPEZA	FN2 COMÉRCIO & SUPLEMENTOS	1514	200	R\$ 0,44	R\$ 88,00	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	69774	VACUÔMETRO	ORIONFARMACÉUTICA	7047	10	R\$ 86,40	R\$ 864,00	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	53317	VÁLVULA PARAREDE DE O2	ORIONFARMACÉUTICA	7047	10	R\$ 136,30	R\$ 1.363,00	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	203437	CARVÃO ATIVADO PÓ FRASCO	A E J IMPORTAÇÃO EEXP.	6	40	R\$ 8,995	R\$ 359,80	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	90949	ONDANSETRONAAMPOLA 4 ML	MAFRAHOSPITALAR	265551	500	R\$ 1,298	R\$ 649,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	21753	AGULHA PARA COLETA DESANGUE	CFB MEDICAL PROD. HOSP	31	8000	R\$ 0,27	R\$ 2.160,00	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	11927	PILHA, ALCALINAPALITO AAA	ECOPRINTLOCAÇÃO E COM.	784	160	R\$ 2,98	R\$ 476,80	25/11/2019
00060-00519369/2019-96	533	PILHA PEQUENAAA2	ECOPRINTLOCAÇÃO E COM.	784	320	R\$ 1,49	R\$ 476,80	25/11/2019
00060-00519369/2019-96	14464	LAMPADAHALOGENA 20W	ECOPRINTLOCAÇÃO E COM.	785	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00	25/11/2019
00060-00519369/2019-96	24543	LAMPADAHALOGENA 30M	ECOPRINTLOCAÇÃO E COM.	785	6	R\$ 89,00	R\$ 534,00	25/11/2019
00060-00519369/2019-96	90315	CEFEPIMA PÓ	SUPERMÉDICADIST. HOSP.	66139	150	R\$ 12,05	R\$ 1.807,50	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	10263	SOLUÇÃO DE RINGER	ELLODISTRIBUIÇÃO LTDA	47	1680	R\$ 2,75	R\$ 4.620,00	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	90985	NITRATO DE PRATA	PHARMEDICEMANIPUL. ESPEC.	11580	30	R\$ 16,70	R\$ 501,00	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	5619	GLICOSE ANIDRA SABOR LIMÃO	LABS - DISTRIBUIDORADE PROD.	466	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	91108	COMPRESSA CAMPOOPERATÓRIO	ÉTICA HOSPITALAR	766	100	R\$ 52,92	R\$ 5.292,00	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	29821	TALA METÁLICA 16MM	ÉTICAHOSPITALAR	768	120	R\$ 1,00	R\$ 120,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	29822	TALA METÁLICA 19MM	ÉTICAHOSPITALAR	768	120	R\$ 1,00	R\$ 120,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	50691	MALHA TUBULAR20 CM	ÉTICAHOSPITALAR	768	20	R\$ 18,90	R\$ 378,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	60696	MALHA TUBULAR08 CM	ÉTICAHOSPITALAR	768	10	R\$ 9,45	R\$ 94,50	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	50701	MALHA TUBULAR06 CM	ÉTICAHOSPITALAR	768	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	62883	BATERIA NÃORECARREGÁVEL	VITTAHOSPITALAR	85793	30	R\$ 9,49	R\$ 284,70	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	95600	TUBO PARA COLETADE SANGUE	MAFRAHOSPITALAR	270840	4000	R\$ 0,259	R\$ 1.036,00	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	33095	FRALDADESCARTÁVEL	MAFRAHOSPITALAR	271422	5936	R\$ 1,063	R\$ 6.309,97	13/11/2019
00060-00519369/2019-96	36515	KIT DE COLETA DEURINA	ATDDIAGNÓSTICA	3564	36515	R\$ 0,48	R\$ 2.880,00	05/12/2019
00060-00519369/2019-96	5221	SACO PLÁSTICO	VITTAMED DIST.DE MED.	194	104	R\$ 15,00	R\$ 1.560,00	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	31822	BOLA FEIJÃO 50 CM	ALIMEDMEDICAL	1521391	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00	18/11/2019

00060-00519369/2019-96	31823	BOLA FEIJÃO 70 CM	ALIMEDMEDICAL	1521391	5	R\$ 15,00	R\$ 750,00	18/11/2019
00060-00519369/2019-96	35778	ESPÉCULO VAGINALP	SUPERMEDICADIST. HOSP.	67727	1200	R\$ 0,68	R\$ 816,00	05/11/2019
00060-00519369/2019-96	14183	COLCHONETE PARACARRO E MACA	ÉTICAHOSPITALAR	773	20	R\$ 91,00	R\$ 1.820,00	06/11/2019
00060-00519369/2019-96	35115	ETIQUETA AUTOADESIVA	ÉTICAHOSPITALAR	774	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00	06/11/2019
00060-00519369/2019-96	30972	CATETER NASALADULTO	CIENTIFICAMÉDICA HOSP.	103043	400	R\$ 0,88	R\$ 352,00	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	24968	PACOTE/TESTEDESAFIO	SISPACK MEDICAL	80967	25	R\$ 31,00	R\$ 775,00	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	92515	TUBO EXTENSORPARA ASPIRAÇÃO	ORIONFARMACEUTICA	7155	150	R\$ 5,87	R\$ 880,50	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	90292	CETONAZOLCREME 2%	SUPERMÉDICADIST. HOSP.	68220	100	R\$ 2,07	R\$ 207,00	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	90925	CEFAZOLINASÓDICA PÓ	ELLODISTRIBUIÇÃO	68	400	R\$ 18,70	R\$ 7.480,00	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	36520	TESTE RÁPIDO DETROPONINA	ATDDIAGNÓSTICA	3580	300	R\$ 5,24	R\$ 1.572,00	16/12/2019
00060-00519369/2019-96	36239	AVENTAL	WINNER INDUSTRIA DEDESC.	20545	3000	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	92299	FIO DE SUTURA	NEVALLI ARTIGOSMEDICOS	1758	120	R\$ 2,19	R\$ 262,80	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	201158	SAPATILHADESCARTÁVEL	FARMATEX SOBRASIL	3098	10000	R\$ 0,152	R\$ 1.520,00	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	203437	CARVÃO ATIVADO PÓ	CIA SUPRIMENTOS	13	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50	05/12/2019
00060-00519369/2019-96	92444	SONDA DE FOLEY Nº 12	HOSP.	1153704	0	R\$ 2,33905	R\$ 233,91	18/11/2019
00060-00519369/2019-96		SONDA DE FOLEY Nº 14	CIRÚRGICA FERNANDES COMERCIO DE MAT.	1153704	100	R\$ 2,3391	R\$ 233,91	
	92445							18/11/2019
00060-00519369/2019-96		SONDA DE FOLEY Nº 18	CIRÚRGICA FERNANDES COMERCIO DE MAT.	1153704	100	R\$ 2,33905	R\$ 350,86	
	92439							18/11/2019
00060-00519369/2019-96	10277	LEVOFLOXACINO SOLUÇÃO INJ.	CIRÚRGICA FERNANDES COMERCIO DEMAT.	103984	150	R\$ 20,06	R\$ 3.009,00	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	90949	ONDANSETRONA AMPOLA 4 ML	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	103984	150	R\$ 1,27	R\$ 1.016,00	29/11/2019
00060-00519369/2019-96	21735	TORNQUETE PARAESTASE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	801	800	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00	16/12/2019
00060-00519369/2019-96	36552	CURATIVO ANTISSÉPTICOCIRCULAR	VITALMED -PROD. MED	801	2000	R\$ 0,039	R\$ 117,00	16/12/2019
00060-00519369/2019-96	92448	SONDA DE FOLEY Nº 20	VITALMED - PROD. MED	104391	3000	R\$ 2,23	R\$ 111,50	16/12/2019
00060-00519369/2019-96	90551	BICARBONATO DESÓDIO	CIENTÍFICAMÉDICA HOSPITALAR	279064	50	R\$ 20,37	R\$ 1.425,90	16/12/2019
00060-00519369/2019-96	3250	ENVELOPE PARARAIO-X	MAFRAHOSPITALAR	1548906	70	R\$ 1,15	R\$ 1.725,00	16/12/2019
00060-00519369/2019-96	26196	FIO DE SUTURA	ALIMEDMEDICAL	82363	1500	R\$ 36,96	R\$ 1.330,56	16/12/2019
00060-00519369/2019-96	3527	ABSORVENTEHIGIÊNICO HOSPITALAR	BIOLINE FIOSCIRÚRGICOS	799	36	R\$ 0,43	R\$ 1.720,00	16/12/2019
00060-00519369/2019-96	90576	SOLUÇÃO BÁSICAPARA HEMODIALISE	ECOPRINTLOCAÇÃO E COMÉRCIO	229699	4000	R\$ 12,05	R\$ 14.460,00	16/12/2019
00060-00519369/2019-96	10263	SOLUÇÃO DERINGER	FARMARININDÚSTRIA	70225	1200	R\$ 2,78	R\$ 4.656,50	18/12/2019
00060-00519369/2019-96	90881	AMPICILINA PÓ PARA SOLUÇÃOINJET.	SUPERMÉDICADIST. HOSP.	105332	1675	R\$ 2,02	R\$ 606,00	16/12/2019
00060-00519369/2019-96	8043	ÁLCOOL DECEREAIS	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	207	300	R\$ 0,015	R\$ 1.200,00	16/12/2019
00060-00519369/2019-96	95374	HIDRÓXIDO DESÓDIO P.A	VITAMED DIST. DEMED.	3628	80000	R\$ 59,00	R\$ 236,00	18/12/2019
00060-00519369/2019-96	562	DETERGENTE	HIDRÓXIDO DESÓDIO P.A	3627	4	R\$ 1,388	R\$ 666,24	18/12/2019
00060-00519369/2019-96	22934	TERMÔMETROCLÍNICO DIGITAL	ATD DIAGNÓSTICACOM. E IMP.	24	480	R\$ 8,97	R\$ 538,20	18/12/2019
00060-00519369/2019-96	10275	FLUCONAZOL SOLUÇÃOINJETÁVEL	CIASUPRIMENTOS	99254	60	R\$ 14,80	R\$ 888,00	18/12/2019
00060-00519369/2019-96	201431	PILHA ELETROQUÍMICA AAA	SÓ QUÍMICA LABORATÓRIOS	804	60	R\$ 1,49	R\$ 715,20	18/12/2019
00060-00519369/2019-96	90550	BICARBONATO DESÓDIO INJETÁVEL	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM.	68079	480	R\$ 0,57	R\$ 342,00	18/12/2019
00060-00519369/2019-96	15947	SACO DE HAMPERPARA ROUPA	MARTINS DIST. ELOGÍSTICAS	26	600	R\$ 0,8842	R\$ 2.387,34	18/12/2019
00060-00519369/2019-96	10277	LEVOFLOXACINO SOLUÇÃOINJETÁVEL	CIASUPRIMENTOS	286145	2700	R\$ 14,99	R\$ 8.394,40	18/12/2019
00060-00519369/2019-96	90104	CLINDAMICINA SOLUÇÃOINJETÁVEL	MAFRA HOSPITALAR	286145	560	R\$ 2,179	R\$ 1.307,40	18/12/2019
00060-00519369/2019-96	33095	FRALDADESCARTÁVEL XG	MAFRA HOSPITALAR	286074	600	R\$ 1,05	R\$ 5.880,00	18/12/2019
00060-00519369/2019-96		CONSERTOS DE CARRO HIDRÁULICO PARA PALLET , BASE EM AÇO, CAPACIDADE 2 TONELADAS. MARCA: LIFTCAR, PATRIMÔNIO 0000.322.591	ITS SERVIÇOS GERAIS	23	1	R\$ 1.900,00	R\$1.900,00	13/11/2019

00060-00519369/2019-96	MANUTENÇÃO DE APARELHO DE FOTOTERAPIA MICROPROCESSADO DE SUPER LED COM PEDESTAL E BRAÇO ARTICULÁVEL. MARCA: FANEM, MODELO : 3006-BTP, SÉRIE : MAF 57092 TIPO B. PATRIMÔNIO: 689.397, 689.398, 689.399.	ASTEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	4716	3	R\$ 1.185,50	R\$ 3.556,50	05/12/2019
00060-00519369/2019-96	CONserto MANUTENÇÃO EM CENTRÍFUGA MARCA: FANEM MODELO: 2410 SÉRIE: RAH 86111, PATRIMÔNIO 828.463	ASTEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	4717	1	R\$ 500,65	R\$ 500,65	05/12/2019